UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 460/PGDĐT

V/v tích cực triển khai đăng ký tham

gia Giải chạy Half Marathon huyện

Phong Điền lần thứ II, năm 2023

Phong Điền, ngày  06  tháng 11 năm 2023

Kính gửi: Các trường MN, TH, TH&THCS và THCS trên địa bàn huyện.

Thực hiện Kế hoạch số 194/KH-UBND ngày 28/8/2023 của Ủy ban nhân

dân huyện về việc tổ chức giải chạy Half Marathon huyện Phong Điền lần thứ

II, năm 2023; Công văn số 4524/UBND-VHTTTT ngày 03/10/2023 của Ủy ban

nhân dân huyện về việc phát động cán bộ, công chức, viên chức và người lao

động tham gia giải chạy Half Marathon huyện Phong Điền, lần thứ II năm 2023;

Phòng Giáo dục và Đào tạo đã triển khai các văn bản: Công văn số

390/PGDĐT ngày 02/10/2023 về việc tuyên truyền hưởng ứng tham gia giải

chạy Half Marathon huyện Phong Điền lần thứ II, năm 2023; Công văn số

426/PGDĐT ngày 17/10/2023 về việc phát động đăng ký và phân công lực

lượng tham gia Giải chạy Half Marathon huyện Phong Điền lần thứ II, năm

2023. Đến thời điểm hiện tại (lúc 10 giờ 00, ngày 05/11/2023), qua báo cáo của

các đơn vị gửi, toàn ngành có 27/61 đơn vị gửi số liệu đăng ký với 111 người

tham gia, trong đó có 25 người đã hoàn tất thủ tục đăng ký.

Tại phiên làm việc của Ban tổ chức Giải chạy vào buổi sáng ngày

03/11/2023, lãnh đạo UBND huyện biểu dương một số đơn vị trường học đã tích

cực đăng ký hoàn tất các thủ tục vượt số lượng vận động (từ 5-7 người/đơn vị)

như: THCS Phong Xuân (08 người), MN Phong Sơn I (08 người), MN Phong

Hiền I (08 người), THCS Nguyễn Duy (7 người), THCS Phong Hải (06 người)...

Nhiều đơn vị đã có các giải pháp tích cực, phối hợp hỗ trợ chế độ, động

viên GVNV đủ điều kiện đăng ký tham gia giải...

Trên cơ sở Công văn số 51/BTC ngày 01/11/2023 của Ban tổ chức Giải về

việc tích cực đăng ký và hưởng ứng tham gia Giải chạy Half Marathon huyện

Phong Điền lần thứ II, năm 2023;Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị

tích cực phối hợp với Công đoàn cơ sở các cơ quan, đơn vị trường học hỗ trợ

các điều kiện cần thiết, động viên vận động giáo viên, nhân viên đăng ký tham

gia (ít nhất từ 05–07 VĐV/1 đơn vị trường học):

- Đăng ký tham gia giải chạy và đặt vé trực tuyến tại địa chỉ:

https://timve365.vn/events/giai-chay-half-marathon-huyen-phong-dien-lan-thu-

ii-nam-2023 kết thúc đăng ký vào lúc 17 giờ ngày 12/11/2023.

- Báo cáo số lượng và Danh sách đăng ký của đơn vị qua Link:

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1iJ-

6Kr7RzgEa2fYQWZGg0ooWgkCdco7gnBiMm8mmrd4/edit?usp=sharing

trước ngày 10/11/2023 để theo dõi, tổng hợp báo cáo gửi Ban tổ chức Giải và

UBND huyện.

https://timve365.vn/events/giai-chay-half-marathon-huyen-phong-dien-lan-thu-ii-nam-2023
https://timve365.vn/events/giai-chay-half-marathon-huyen-phong-dien-lan-thu-ii-nam-2023
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1iJ-6Kr7RzgEa2fYQWZGg0ooWgkCdco7gnBiMm8mmrd4/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1iJ-6Kr7RzgEa2fYQWZGg0ooWgkCdco7gnBiMm8mmrd4/edit?usp=sharing

2

Các nội dung khác thực hiện theo Công văn số 426/PGDĐT ngày

17/10/2023 của Phòng GD&ĐT.

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị tích cực, hưởng ứng triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND huyện;

- Trung tâm VH,TT&TT huyện;

- Cơ quan Phòng GD&ĐT;

- Website phòng;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đặng Thị Thu Hương

		2023-11-06T08:10:18+0700